
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

令和７年２⽉２６⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
【重要】不審なＥメールにご注意ください 

 
「信⽤⾦庫」を騙り、インターネットバンキングの ID・パスワードを⼊⼒する画⾯に誘導する、不

審メールが送信されていることが確認されました。 
本件類似メールを受信した場合には、放置・無視をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 【本件に関するお問い合わせ】 
さんしんお客さま相談窓口 

ＴＥＬ︓0120-775-501 

＜不審メール（例）＞ 

 

題名 ：お取引目的等の確認のお願い（重要） 

差出人 ：XXXX 信用金庫〈XXXX@xxxx.com〉 

 

平素より、XXXX 信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

当庫では、お客様に安全で安心な取引環境を提供するため、関係省庁と連携し、特殊詐欺防止や

マネー・ローンダリング対策を強化しています。 

 

このたび、犯罪収益移転防止法及び金融庁のガイドラインに基づき、定期的にお取引目的等の確

認を実施しております。お客様の情報をご確認いただくため、以下の URL からご対応をお願い申

し上げます。 

 

【確認のお願い】 

2025 年〇月〇日までに、下記のリンクよりご自身の情報をご確認いただきますようお願い申し

上げます。 

 

▼お取引目的等の確認 

https://xxxxxxxxx.com 

 

ご確認後は、通常通りお取引いただけますが、期日内に確認が完了しない場合、アカウントに制

限がかかることがございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

お手数をおかけいたしますが、安全で安心な取引環境を維持するため、ご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

今後とも、XXXX 信用金庫をよろしくお願い申し上げます。 

mailto:XXXX@xxxx.com
https://xxxxxxxxx.com

